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Comité d'ile de France
de la Fédération Francaise de Natation

RESULTATS DES CHAMPIONNATS D’ILE DE FRANCE

Au tremplin de 1 métre, Jeunes et Seniors

Dimanche 9 décembre 2012 a la Piscine P. Brossolette de ST MAUR

Résultats dames

POUSSINES PROMOTION (2002 et aprés)

1ee VILAIN Maylis

Q¢me VASSEUR Eline

3me  FLORIO Angela

HC DESPORTES Alexandra

POUSSINES (2002 et apreés)
16 ROUSSEL Marine

BENJAMINES (2000 et 2001)
1 LAIR Bérénice
2¢me FOURNET Morgane
3éme  TALBOTIER Floriane

MINIMES (1998 et 1999)
1 LAIR Bérénice
2fme FOURNET Morgane
3éme BERTRAND Gillian
4™ PERNIN Marina
5éme  TALBOTIER Floriane

CADETTES (1995, 1996, 1997)
1o BERTRAND Gillian

SENIORS DAMES
1 LAIR Bérénice
Qéme BERTRAND Gillian
3ém  PERNIN Marina
4% BERARDI Alexia
5¢me SODOKPA Virginie

VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY

CSVO MONTMORENCY

VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

VGA ST MAUR

VGA ST MAUR

VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
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2003
2003
2002
2004

2003

2001
2000
2001

2001
2000
1998
1999
2001

1998

2001
1998
1999
1986
1966

68,90
56,50
55,80
64,10

66,65

174,25
165,45
132,35

194,25
191,85
188,00
155,15
145,15

209,60

142,35
127,10
119,85
103,40

82,30
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RESULTATS DES CHAMPIONNATS D’ILE DE FRANCE

Au tremplin de 1 métre, Jeunes et Seniors

Dimanche 9 décembre 2012 a la Piscine P. Brossolette de ST MAUR

Résultats Messieurs

POUSSINS PROMOTION (2002 et apres)

1 er
2éme

MAUSSION Elie
CAZALS Gabriel

POUSSINS (2002 et apres)

1er
2éme

PUCHOIS Julien
CHOINARD Yanis

BENJAMINS (2000 et 2001)

1 er
2éme
3 éme

ROUSSEL Quentin
PUCHOIS Julien
ABDALLA Ahmed

MINIMES (1998 et 1999)

1 ROUSSEL Quentin
SENIORS MESSIEURS

1 SIMORRE Didier

2¢me DEVAUX Sébastien

3eéme LEPISSIER Pascal

4¢me TAHRI Stéphane

5éme  GAUTIER Florian

6 DENIS Nicolas

7¢me  DAS BOUCAS Patrick

VGA ST MAUR
VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY

PARIS AQUATIQUE

CSVO MONTMORENCY

PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
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2002
2003

2002
2002

2001
2002
2000

2001

1965
1972
1957
1973
1987
1981
1982

62,90
54,05

96,95
64,05

170,65
165,65
163,55

181,90

171,75
134,10
126,85
113,40
110,60
110,05
102,80
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